

BD HOLDING ApS

Strandbygade 68, 1 th
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2019

Jan Kjeldsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BD HOLDING ApS
Strandbygade 68, 1 th
6700 Esbjerg

CVR-nr: 26080185

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning samt herved beslægtet virksomhed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -11.340, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 298.084, og en egenkapital på kr. 191.587. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		0	0
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		-5.156	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-883	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		0	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver		0	0
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0	0
Forskningsomkostninger			0
Udviklingsomkostninger			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.040	-7.354
Resultat af ordinær primær drift		-6.039	-7.354
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.986
Ordinært resultat før skat		-6.039	-11.340
Årets resultat		-6.039	-11.340
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.039	11.340
I alt		-6.039	-11.340

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger		292.044	298.084
Omsætningsaktiver i alt		292.044	298.084
Aktiver i alt		292.044	298.084

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-6.039	-8.413
Egenkapital i alt		185.548	191.587
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		95.458	101.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.458	106.497
Gældsforpligtelser i alt		95.458	106.497
Passiver i alt		292.044	298.084

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret